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§ 21 
Espoon harrastuspolku ja etsivä harrastustoiminta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Espoon harrastuspolun ja siihen liittyvän etsivän 
harrastustoiminnan. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  Espoon harrastuspolku - Hobbystigen i Esbo -hankkeessa tavoitellaan 
jokaiselle espoolaiselle lapselle ja nuorelle selkeää polkua mieleisen 
harrastuksen pariin lähtökohdista riippumatta. Harrastusten 
saavutettavuuden lisäämiseksi lisätään maksuttomien harrastusten 
tarjontaa, kehitetään etsivää harrastustoimintaa ja erityisryhmien 
huomioimista sekä yhtenäistetään viestintää. Hanketta toteutetaan laaja-
alaisessa yhteistyössä Espoon kaupungin sisällä ja laajan 
kumppaniverkoston kanssa. Hankeaika on 01.08.2021 – 30.06.2022. 
Hanke on saanut valtionavustusta 500 000 €.  Hankkeella haetaan jatkoa 
nykyisen kauden päätyttyä. Espoon harrastuspolku on osa valtakunnallista 
Harrastamisen Suomen mallia. 

 
Harrastuspoluntavoitteena on edistää lasten ja nuorten hyvinvointia 
tarjoamalla mielekkäitä ja maksuttomia harrastuksia 3.–9. -luokkalaisille. 
Harrastus toiminta sijoittuu koulupäivän yhteyteen ja se tapahtuu joko 
kouluissa tai niiden läheisyydessä. Harrastusten tarjonta perustuu lasten ja 
nuorten toiveisiin ja se täydentää olemassa olevaa harrastustoimintaa. 
Liikunnan harrastusryhmät jatkuvat kuten aiemminkin. Tavoitteena löytää 
ja kohdata erityisesti harrastamattomat lapset, joita Espoossa on arviolta 
5000.  
Harrastukset hankitaan pääosin ostopalveluna ulkopuolisilta toimijoilta: 
seuroilta, järjestöiltä, taiteen perusopetuksen oppilaitoksilta tai erilaisilta 
yrityksiltä, joista osa on jo ennestään kaupungin kumppaneita. Kaupungin 
omat yksiköt toteuttavat osan harrastuksista. Toteutuneiden ryhmien 
hankintahinnat ovat olleet 40–140 € / tunti.  
 



Nuorisopalvelujen osuus hankkeessa on etsivä harrastustoiminta. 
Työmuodossa keskeistä on tunnistaa nuoren harrastamattomuus, etsiä 
hänelle kiinnostava harrastus ja mahdollisesti myös saattaa hänet 
harrastuksen piiriin. Etsivän harrastaustoiminnan työmuotoon kuuluu 
verkostotyö peruskoulujen kanssa. Työhön kuuluu 
harrastusmahdollisuuksista viestiminen opetushenkilökunnalle, 
oppilashuollolle, nuorille sekä heidän vanhemmilleen. Harrastamattomien 
lasten ja nuorten tavoittamisen tueksi kehitettäviä työkaluja ovat 
harrastusvinkkaus ja harrastusresepti. Opetushenkilökunta voi hyödyntää 
harrastusvinkkausta ja oppilashuolto harrastusreseptiä ohjatessaan 
harrastamattomia lapsia ja nuoria heitä kiinnostavien harrastussisältöjen 
pariin.  
 
Espoon harrastuspolku -hankkeesta ja siihen liittyvästä etsivästä 
harrastustoiminnannasta on luettavissa liitetiedostoista.  
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